PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
014/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ,
instituída pela Portaria n° 04 de 06 de janeiro de 2022, torna público para o
conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2022,
referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARAA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS, COM LOCAÇÃO DE ATÉ 14 (QUATORZE)
VEÍCULOS E MANUTENÇÃO DE MAIS 02 (DOIS) VEÍCULOS RESERVAS, SENDO UM DO
TIPO ÔNIBUS E/OU MICRO-ÔNIBUS E O OUTRO UMA VAN EXECUTIVA, MODELOS
RODOVIÁRIOS, DURANTE O PERÍODO LETIVO, NOTURNO E/OU DIURNO PARA O
ATENDIMENTO DOS ALUNOS BENEFICIÁRIOS DO PETU (PROGRAMA ESPECIAL DE
TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO)..., vinculado ao Processo Administrativo Nº 2850/2021,
em decorrência da constatação de necessidade de alterações no edital de origem do
processo licitatório. Esta Pregoeira informa que o objeto supracitado fica, desde já,
REMARCADO para o dia 30 de maio de 2022 às 14:00 horas.

Esta Pregoeira informa que o edital retificado estará disponível no site da
Prefeitura, no menu de Licitações, no dia 13 de maio, às 10:00 horas.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 11 de maio de 2022.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Pregoeira

		2022-05-11T16:02:18-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766